
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Já, níže podepsaný

Jméno a příjmení: ..........................................…………………………………………..

Datum narození: .............................. 
Bydliště: .....................................................................................................................................…

Kontaktní údaje (e-mail, telefon): ................................................................................................ 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů
(dále  jen  „zákon“)  a  nařízením  (EU)  2016/679  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů  –  dále  jen  „  GDPR“)  beru  na  vědomí  a  souhlasím  se  zpracováváním  shora  uvedených
osobních údajů správcem:
Společnost:  Předseda SVJ – SBD Nový Domov s.r.o. 
se sídlem :    Maroldova 1449/8 Praha 4, 140 00 
IČ:                   095 65 621 
zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 338217 zastoupená 
jednateli Ing. Vladimírem Štulíkem a panem Radkem Šimonem (dále jen „Správce“) 

Za Správce vykonává na základě Smlouvy o spolupráci ze dne 20.6.2022 výkon funkce Předsedy
společenství  pro  Společenství  vlastníků  jednotek  Ružinovská  1227/16,  IČ: 26485541 (dále  jen
„SVJ“) Ing. Monika Zajacová, IČ: 70859523, trvale bytem: Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6. 

Souhlasím, aby paní Ing. Monika Zajacová používala mé výše uvedené osobní údaje výhradně za 
těmito účely: 
a) pro vnitřní potřebu Správce, a to:

• k běžné komunikaci týkající se výkonu funkce Správce
• k zasílání informací, dokumentů, výzev, pozvánek na shromáždění a dalších nezbytných 

informací a dokumentů týkajících se pouze správy SVJ a souvisejících s výkonem funkce 
Předsedy společenství (Správce)

Tento souhlas uděluji na dobu trvání výkonu funkce Správce jako statutárního orgánu SVJ, resp. na 
dobu, po kterou bude zástupcem Správce Ing. Monika Zajacová. 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 
osobních údajů mám právo: 

• kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 
• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 
• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů,
• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 
• žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl 

důvod jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 
• žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 
• nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování, 
• mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do 

jednoho měsíce od obdržení žádosti Správcem. 

V ................. dne ....................…Podpis……………………..................... 


